MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2.590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180 – 31

2513 5110 – concursos@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 162/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,

aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado

no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de

15 de agosto de 2011, Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de

2011 do Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº

162/2013 de 31 de outubro de 2013, publicado no DOU nº 215, de 05 de novembro de 2013, Seção

03, Página 41, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargos efetivos da carreira de

Técnico-Administrativos em Educação, do Quadro de Pessoal Permanente deste Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais, de acordo com a seguinte classificação:

ENGENHEIRO/ÁREA CIVIL

Classificação Nome Pontos obtidos

1 LUIZ ROBERTO DELGADO 154,00

2 ARNALDO JANSSEN PANTUZA 152,00

ENGENHEIRO/ÁREA – ELÉTRICA

Classificação Nome Pontos obtidos

1 NAGEM NICOLAU SABBAGH 144,00

2 PAULO EDUARDO PINTO VIANA 136,00

3 FRANCISCO DAS CHAGAS ASSUNCAO 120,00

4 ALINE PIMENTA MARTINS 116,00

5 FELIPE COURA E CRUZ 114,00

Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2014.

CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais